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Lic. Sonia Evelyn Dexmayners
Medina 

Directora sdexmayners@villahermosa.gob.mx (993) 3-14-80-72

Lic. Erick Filemón Chávez 
Mollinedo

Unidad de Enlace 
Administrativo

echavez@centro.gob.mx

Lic. Karen Priego Morales  

Subdirectora de 
Desarrollo Económico y 

Emprendimiento 
kpriego@villahermosa.gob.mx

Lic. Max Giovanni Moscoso Baena
Departamento

de MiPyMe

(993) 3-14-80-72

(993) 3-14-80-72

(993) 3-14-80-72mmoscoso@centro.gob.mx
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Lic. Jairo López Ramón
Departamento de 

Empleabilidad jlopez@centro.gob.mx (993) 3-14-80-72

Lic. Paulo Cesar Coba Reyes

Departamento de 
Atracción de 
Inversión y 

Comercialización 

pcoba@centro.gob.mx

Lic. Elizabeth Bocanegra López 
Subdirectora de 

Promoción, Operación y 
Desarrollo Turístico 

ebocanegra@villahermosa.gob.mx

Lic. Julio Cesar Hernández Méndez
Departamento
de Promoción 

Turística 

(993) 3-14-80-72

(993) 3-14-80-72

(993) 3-14-80-72jhernandez@centro.gob.mx
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Lic. Julio Hernández de la Rosa
Departamento de 

Vinculación Turística jhernandezdelarosa@centro.gob.mx (993) 3-14-80-72

Departamento de 
Operación y 

Desarrollo Turístico 
cdíaz@centro.gob.mx

Lic. Maximiliano Toledo Cruz 

Subdirectora de
Gobernanza, Regulación 
y Operación del Centro 

Histórico  

mtoledo@villahermosa.gob.mx

Lic. Alejandro Jesús Guzmán
Romero

Departamento de 
Gobernanza y 
Regulación del 

Centro Histórico 

(993) 3-14-80-72

(993) 3-14-40-36

(993) 3-14-40-36aguzman@centro.gob.mx

Lic. Citlali Julieta Díaz Hernández 
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Lic. Alejandro Jesús Guzmán
Romero

Encardo del 
Departamento 

Operativo del Centro 
Histórico 

(993) 3-14-40-36aguzman@centro.gob.mx
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